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Uppdrag att förbereda och genomföra Sveriges deltagande i World Urban 
Forum 2014 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Boverket att förbereda och genomföra Sveriges 
deltagande i World Urban Forum (WUF 7), den 5 – 11 april 2014. 
Boverket ska också dokumentera och sammanställa erfarenheter från det 
svenska deltagandet. Vid genomförandet av uppdraget ska Boverket 
samverka med Statens Fastighetsverk och andra berörda myndigheter 
och aktörer samt tillvarata de kunskaper och den erfarenhet på området 
som finns inom dessa organisationer. 

 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 31 oktober 2014 och hänvisa till det diarienummer som detta 
beslut har. 

Ärendet 

FN:s boendeprogram, UN Habitat, arrangerar vartannat år en konferens 
och utställning för hållbar stadsutveckling. Den 5 – 11 april 2014 hålls 
den sjunde konferensen, vilken har fått undertiteln: Urban Equity in 
Development – Cities for Life. Innehållet i konferensen är brett och 
inrymmer både boende- och samhällsplanering. Syftet är framför allt att 
utbyta kunskap och erfarenheter med andra länder.  
 
WUF 7 hålls i staden Medellín, som med sina 2,3 miljoner invånare är 
Colombias näst största stad. Medellín förknippas med hög kriminalitet 
som kokainhandel, våld och kidnappningar. Under de senaste åren har 
det tagits politiska initiativ för att stoppa den negativa utvecklingen och 
det har skett vissa framsteg inom t.ex. utbildning, transport och 
inkludering av utsatta områden. 
 
Boverket har tidigare haft motsvarande uppdrag, och deltagit aktivt i alla 
tidigare World Urban Forum (2002 – 2012). Myndigheten har också en 
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lång erfarenhet av att arbeta med stadsutvecklingsfrågor både nationellt 
och internationellt.  
 
Regeringen avser att avsätta 1 000 000 kronor år 2014 för genomförandet 
av uppdraget. Medlen utbetalas under förutsättning att riksdagen beviljar 
medel för ändamålet. 

 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Stefan Attefall 
 
    Lina Martinson 
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